关于开展“廉政文化
建设创新工程”活动的通知
各分党委、党总支、直属党支部：
    为深入贯彻落实党的十八大和十八届中纪委第三次全会精神，践行群众路线，深化廉政建设，培育和弘扬廉洁价值理念，营造风清气正校园环境，推进我校廉政文化建设工作，2014年将在全校开展“廉政文化建设创新工程”活动。现将有关事项通知如下：
    一、指导思想和基本原则
    1.指导思想：坚持以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，坚持社会主义核心价值体系，广泛开展廉政文化创建活动，进一步宣扬崇尚廉洁的价值理念，为建设国内一流、国际知名的药科大学提供有力保障。
   2.基本原则：把廉政文化建设与深入开展党的群众路线教育实践活动结合起来，把廉政文化建设与促进学校又好又快发展结合起来，把廉政文化建设纳入到学校教育教学常规管理之中。
    二、活动内容
    以各级党组织为参与主体，以教育、制度、监督、改革、纠风、惩处为主要内容，围绕促进学校各级领导班子和党员干部廉洁从政、廉洁从业和学生廉洁成长，以抓好作风建设，坚决反对“四风”为基本方向，通过廉政文化建设实践创新和理论创新，以项目化形式，深入推进我校廉政文化建设。
    三、主要步骤
    1.时间。廉政文化建设是一项长期的系统工程，其开展重在建设、务求实效，周期为6 个月，于 4 月初启动， 9月底前结束。
　　2.论证立项。各基层党组织要立足廉政建设，紧密结合校园实际，深入挖掘新的廉政文化建设资源，提出“廉政文化建设创新工程”具体实施项目，在充分论证的基础上，确定立项项目，并填写《“廉政文化建设创新工程”立项表》。4月20日前，将该表报校纪委办公室。
　　3.组织实施。为确保活动取得实效，各立项党组织要严格按照《“廉政文化建设创新工程”立项表》中所确定的目标要求，认真组织实施。
　　4.优秀项目评选。“廉政文化建设创新工程”项目申报截止日期为9 月30 日，请申报单位填写《“廉政文化建设创新工程”优秀项目参评申报表》，并附活动影像资料。校纪委将组织对各单位报送的“廉政文化建设创新工程”项目进行评选。
5.优秀项目表彰与展示。校纪委将评选出优秀项目一、二、三等奖及优秀奖，并对获奖项目进行展示，以促进校园廉政文化建设，构建规范有序的廉政文化体制机制，营造洁净和谐的校园文化。校纪委将择优推荐参加市委教科纪工委开展的“廉政文化建设创新工程“活动。
　　四、有关要求
    1.各单位要加强宣传，广泛动员，扩大廉政文化建设阵地，广泛搭建平台，切实把“廉政文化建设创新工程”活动，作为廉政文化建设的有效载体，扩大活动的覆盖面和影响力。
    2.各基层党组织要切实发挥组织协调作用，精心组织，保证活动质量和水平。
    3.要不断学习并吸取廉政文化建设的有益经验，在实践中对“廉政文化建设创新工程”活动进一步探索完善，多方设立载体，力争使效果更加显著。
联系人：唐亚军
联系电话：23986031
附表1：“廉政文化建设创新工程”立项表.
    附表2：“廉政文化建设创新工程”优秀项目参评申报表.
（文件电子版可在纪委网站下载）
 二○一四年三月二十五日
附表1：

“廉政文化建设创新工程”立项表

	项目名称

	立项党组织

	项目负责人

	参与人员总数

	立项起始时间

	计划完成时间

	立项论证及项目计划目标

	立

项

论

证

及

项

目

计

划

目

标
	年   月   日

	立项党组织意见

（盖章）
	年   月   日

附表2：

“廉政文化建设创新工程”优秀项目参评申报表

	项目名称

	立项党组织

	项目负责人

	参与人员总数

	立项起始时间

	立项完成时间

	受教育影响的范围和人数

	成果总结报告

	成

果

总

结

报

告
	年   月   日

	立项党组织意见

（盖章）

	本单位纪检监察部门意见

（盖章）
	年   月   日

PAGE